bei Gelegenheit den Wendenfeldzuge* ( 11^7j und später von ihm seibtft bestätigte Sdtenkuug dt« Magde-

burger Domherrn Dietrich (von HUlergleben ) an da« Khmier Ammendelten.

Magdeburg. 1167 Sept 17.

Gedr.: v. Heinemann, Cod. ,lipl. Anhob. S,2!)I.

Quam donacionem banni Biti auetoritate prefatus predeceasor meus penca so

Havelbercb peteute ipsoB Thiederico presentibus nmrebione Adelberto cum filiis üttoiie

et Hermanno, Friderico palatino, fratre predicti Tbiederici comite Ottone, cum collect!

essent ibi in expedicione versus Demen, contirmavit. Data xv. kal. novembris

anno dominice inearnacionis mclvii, indictione v: actum Magdeburg; in dei nomine

feliciter amen. m
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277.

Kaiser Friedrich I. vertauscltl mit dem Herzoge Heinrich von Baiern und Sachsen die Reichegüter

Herzberg, Scharzfeld und Pöhlde gegen Scfdoß Baden, 100 Mininieriate und ÖW Güter. Zugleich

erhebt er einige »einer Allodgüter, Schloß Uumig, Schloß OMiU, Stadt Uutigk, Hof Schuhten u.a.

5 zu Reicfugütem. — Zeugen: Markgraf Dietrich und Graf Heinrich von Wettin.

Goriar, 115(8] Jaa. 1.

IhifJtr.: Or. Ptrg. Braumchuxig. Getammlarchiv Wotfenbuttel. Eine goblerte Bmtte hängt an.

Gatr.: Or. Gueif. 3,4Hb'. Stumpf 92.

Anm.: Wegen iitd. I'/, ww. regni VI ntul imp. ///, eberunt iciV *lic folgeiulc Vrlc. zu 115$ gthtirig.

io C. In nomine sancte et individue trinitatis. Fridericus divina favente dementia

Romanorum imperator et scmpcr augustus. Qiiamquam rerum coiumutatio ex ipsa cor-

porali traditione possit finna consistere vel ea, que legaliter geruntur, nulla valeant

refragatione convelli, ne qua tarnen poBait ease contradendi vel commutandi dubietaa,

nostra debet intervenirc imperiale auetoritas. Notum sit igitur omnibus tarn futuris quam

15 presentibus Christi imperiique nostri fidelibus, qualiter düectis&imus nepos noster Heinricus

illustris Banane ctSaxonie dux hereditatem uxoria aue Clementie, quam habebat in Sucuia,

Castrum videlicet linden et centum ministeriales et quingentos raausos nobis in proprium

contradidit bac videlicet ratione, ut nos quedam regni predia ex vicinitate aibi magis eom-

petentia proprietatis donatione in cum conferremus. Verum quia imperatorie maiestati»

20 est, rem publicam semper augere et nunquam alieuius rei vel persone gratia vel in aliquo

minuere, tarn ex conailio, quam ex iudicio prineipum Alberto niarchionc sententiam pro-

mulgante et ceteris prineipibus eollaudantibus quedam allodia nostra, que a comite Itabo-